СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРУНЗЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е  №83

от 22 февраля 2022 года
О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.11.2021 года №58 «Об утверждении  Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                   на период 2021-2033 гг.»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.11.2013 №125,  руководствуясь Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

            1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.11.2021 года №58 «Об утверждении  Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период 2021-2033 гг.»  (далее – Решение) Фрунзенские Вести 2021, 30 ноября, №31 (268) следующее изменение:
    1.1. Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период 2021-2033 гг. изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
  2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет» по адресу: http://adm-frunzenskoe.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель  Собрания представителей сельского поселения   Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
______________ С.Н.Картунов
	Глава  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
____________  Ю.Н.Пищулин

PAGE